



حادثه در حادثه

قتل به خاطر حسادت

گروه حوادث / ۳ پسر جوان که به خاطر حسادت دوستان را با ۵۲ ضربه چاقو به قتل رسانده بودند محاکمه و به حبس و دیه محکوم شدند. به گزارش خبرنگار «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اردیبهشت سال گذشته با گزارش یک درگیری در یکی از خیابان سهروردی آغاز شد. در ادامه مأموران بلافاصله به محل اعزام شدند و مشخص شد که درگیری میان ۴ پسر نوجوان رخ داده و در جریان آن ۳ جوان به نام های سعید، خسرو و شهرام دوست شان پویا را با ضربه های متعدد چاقو مجروح کرده اند. پویا بعد از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات وارده جان سپرد و جسد مقتول ۱۸ ساله با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد.

پس از آن ۳ عامل قتل ردیابی و بازداشت شدند. در ادامه تحقیقات، پزشکی قانونی در گزارشی اعلام کرد که پویا با ۵۲ ضربه چاقو فوت کرده است.

با تکمیل تحقیقات برای سه پسر نوجوان کیفرخواست صادر و پرونده شان برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران (ویژه رسیدگی به جرایم اطفال) فرستاده شد.

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند.

قاضی از اولیای دم پرسید: اگر امکان صدور قصاص وجود نداشته باشد چه درخواستی دارید؟

مادر قربانی گفت: حاضرم دیه دریافت کنم. سپس سعید به جایگاه رفت و گفت: پویا دوست مان بود او همیشه فخر فروشی می کرد و باعث آزار ما می شد. روز حادثه هم سر موضوعی پیش پا افتاده با هم دعوا کردیم و وقتی به ما فحاشی کرد من و دوستانم او را با چاقو زدیم.

بعد از آن خسرو و شهرام هم حرف های سعید را تأیید کردند و مدعی شدند ما همیشه به او حسادت می کردیم و در نهایت هم رفتارهایش سبب شد او را با چاقو بزنیم. اما نمی دانیم که هرکدام چند ضربه به او زدیم. حالا هم هر ۳ نفرمان هستیم.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به اینکه متهمان در هنگام وقوع جرم زیر ۱۸ سال داشتند، هر یک از آنها را به ۳ سال حبس و پرداخت دیه محکوم کردند.

حوادث جهان

ناپدید شدن هزاران نفر در سیل کنگو



در پی وقوع سیل در شرق کنگو عملیات امداد و نجات همچنان ادامه دارد و اجساد بیشتری از قربانیان پیدا می‌شود.

به گزارش رویترز، وقوع سیل در جمهوری دموکراتیک کنگو همچنین منجر به مصدوم شدن افراد نیز شده است. مصدومان این حادثه نیز به دلیل کمبود خدمات درمانی در کلینیک‌های غیرمجهز درمان می‌شوند. سیل حدود یک هفته قبل در یک منطقه کوهستانی و دورافتاده رخ داد و منجر به ویرانی منازل مسکونی و محصولات کشاورزی شد. همچنین تاکنون بیش از ۴۰۰ کشته در این حادثه گزارش شده است. گفته می‌شود این حادثه مرگبارترین بلای طبیعی در تاریخ اخیر کنگو بوده است.

بازماندگان همچنان در حال جست‌وجو برای پیدا کردن بستگان خود هستند. یکی از افرادی که در این سیل آسیب دیده، در این باره گفت: از روز جمعه به دنبال مفقودشدگان هستیم و هنوز آنها را پیدا نکردیم.

بند کیف جان دختر جوان را گرفت



گروه حوادث / دوربین‌های مداربسته اطراف فنس‌های چیتگر، راز مرگ عجیب دختر جوان را برملا کرد. به گزارش خبرنگار «ایران»، بامداد پنجشنبه ساکنان برجی در محدوده چیتگر متوجه جسد دختری در کنار فنس‌ها شده و موضوع را به پلیس

خبر دادند. کشف جسد دختر جوان به بازپرس محمدرضا صاحب جمعی اعلام شد و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند و مشخص شد که بند کیف باعث خفگی دختر جوان شده است. پس از آن مأموران با رصد دوربین‌های مداربسته محل متوجه شدند که دختر جوان که قصد گذر از فنس‌ها را داشته که بند کیفش او را خفه کرده است تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

شهادت فرمانده پاسگاه چارک در درگیری با قاچاقچیان



گروه حوادث / فرمانده انتظامی استان هرمزگان از تعقیب و گریز پلیس استان با قاچاقچیان مواد مخدر و شهادت سرهنگ دوم محمدرضا اسدالهی فرمانده پاسگاه انتظامی چارک شهرستان بندرلنگه در روز پنجشنبه

۲۱ اردیبهشت در این درگیری خبر داد. سردار غلامرضا جعفری اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان بندرلنگه با انجام اقدامات اطلاعاتی از جایابی مواد مخدر به وسیله یک دستگاه سواری در حوزه بخش شیبکوه مطلع و پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. در این راستا تعقیب و گریز میان قاچاقچیان و مأموران منجر به واژگونی خودروی پلیس شد که بر اثر این حادثه محمدرضا اسدالهی فرمانده پاسگاه انتظامی چارک به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

اجاره آمبولانس برای ربودن همسر سابق



شد. چند روز بعد و در حالی که تحقیقات ادامه داشت، زن جوان بار دیگر به پلیس مراجعه کرد و از سرقت خانه‌اش خبر داد و گفت: بعد از ترخیص از بیمارستان به خانه رفتم و با بهروز همسر سابقم روبه‌رو شدم که اسلحه‌ای در دستش بود و اجازه نداد وارد شوم. بعد هم تهدیدم کرد که اگر موضوع را به پلیس بگویم من را می‌کشد. از ترس جانم به خانه پدرم رفتم و چند روز بعد از طریق همسایه‌ها مطلع شدم که او از خانه رفته است. وقتی به خانم برگشتم قفل در را عوض کرده بود و با کمک کلیدساز وارد خانه شدم. او ۶ تخته فرش ۶ متری ابریشم، ۳۰ هزار یورو، حلقه انگشتر، ۸ فقره چک سفید و دو فقره چک که یکی از آنها به مبلغ یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان و یک چک دو میلیارد

گذاشت و وقتی خود را در محاصره راننده‌های دیگر دید، از آمبولانس پیاده شد و گریخت. زن جوان که بشدت صدمه دیده بود به مراکز درمانی منتقل شد. وی در تحقیقات گفت: کارمند مرکز درمانی هستم و مدتی قبل به خاطر اختلافاتی که با همسرم داشتم از او جدا شدم. روز حادثه به میهمانی خانه خواهرم رفته بودم که همسرم به بهانه صحبت کردن از من خواست چند دقیقه‌ای به خیابان بروم. هنوز چند دقیقه‌ای نگذشته بود که با تهدید چاقو من را سوار آمبولانسی کرد که ظاهراً از قبل کرایه کرده بود. من حدود ۳ ساعت در آمبولانس بودم و او بشدت تکتم زد. بعد هم تلاهیم را سرقت کرد و متواری شد. به دنبال شکایت زن جوان، تحقیقات به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ویژه سرقت آغاز

مرضیه همایونی / دستگیری مرد جوانی که متهم است به خاطر کینه از همسر سابقش یک‌بار او را با آمبولانس اجاره‌ای ربوده و بار دیگر هم از خانه او سرقت میلیاردری کرده است در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار «ایران»، چند روز قبل حرکت نامتعارف یک خودروی آمبولانس توجه راننده‌های عبوری در غرب تهران را جلب کرد و زمانی که به خودرو نزدیک شدند زن جوانی را کنار راننده خودروی آمبولانس دیدند که با کوبیدن به شیشه‌ها از مردم کمک می‌خواهد و راننده هم با یک دست فرمان را گرفته است و با دست دیگر زن جوان را کتک می‌زند. با دیدن این صحنه و احتمال آدم‌ربایی، راننده خودروی پراید، راه را بر آمبولانس سد کرد و راننده آمبولانس به ناچار پا روی ترمز

حبس و دیه مجازات قاتل پسر عمه

ضربه‌ای زدم و او روی زمین افتاد پس از آن به سرعت بهروزر را به بیمارستان رساندم اما یک‌ساعت بعد پزشکان گفتند که او فوت کرده است. من قصد نداشتم او را بکشم و فقط از خودم دفاع کردم. پس از آن همسر قاسم که شاهد درگیری بود مورد بازجویی قرار گرفت. پس از آن مأموران به محل قتل که خانه قاسم بود رفتند و مشاهده کردند هیچ اثری از خونریزی نیست که این موضوع سبب شد تا همسر قاسم به اتهام اخفای ادله جرم بازداشت شود. با اعتراف صریح متهم، بازسازی صحنه و گزارش پزشکی قانونی، پرونده تکمیل و برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

نخستین جلسه دادگاه

در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده مادر مقتول به عنوان اولیای دم به جایگاه رفت و درخواست قصاص کرد. پس از آن متهم به جایگاه رفت و با تکرار اظهاراتش در مراحل بازجویی گفت: من قصدم کشتن بهروز نبود. روز حادثه اگر نمی‌توانستم از دست بهروز فرار کنم او من را کشته بود. بعد از آن همسر قاسم که با قرار وثیقه آزاد بود به جایگاه رفت و اتهامش را نپذیرفت. پس از اظهارات متهمان قضات پرونده

کامران علمدهی / مرد جوانی که به خاطر یک سوءتفاهم در موضوع مالی پسرعمه همسرش را کشته بود از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران از قصاص معاف و به پرداخت دیه و ۱۰ سال حبس محکوم شد.

به گزارش خبرنگار «ایران»، رسیدگی به این پرونده از خرداد سال ۱۴۰۱ با گزارش مرگ مشکوک جوان ۳۵ ساله‌ای به نام بهروز در بیمارستان سرخه حصار آغاز شد. پس از اعلام این گزارش مأموران پلیس عازم بیمارستان شدند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که وی در درگیری با دوستش قاسم ۳۶ ساله به قتل رسیده است. بعد از مشخص شدن موضوع جسد بهروز با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و قاسم که خودش بهروز را به بیمارستان منتقل کرده بود بازداشت شد. وی در همان ابتدا به درگیری اعتراف کرد و گفت: بهروز از فردی طلبکار بود و روز حادثه فکر کرد که طلبش را من وصول کرده‌ام و به او نگفتم. هرچقدر برایش توضیح دادم که اشتباه می‌کند اما او قانع نشد و با چاقو به خانه‌ام آمد و باهم درگیر شدیم. حتی در ابتدا هم او ضربه‌ای به من زد و من برای دفاع از جان خودم با چاقویی که در آشپزخانه داشتم

آتش سوزی مرگبار در مکانیکی



گروه حوادث / آتش سوزی در مکانیکی جان دو مرد را گرفت و باعث خسارت به چهار خودرو شد. به گزارش خبرنگار «ایران»، صبح پنجشنبه ۲۱ اردیبهشت آتش سوزی در حوالی دریاچه شهدای خلیج فارس، به مأموران آتش نشانی اعلام شد. پس از اعلام این گزارش، مأموران آتش‌نشانی راهی محل شدند و مشخص شد محل حادثه تعمیرگاهی دچار آتش سوزی شده است. در ادامه آتش‌نشانان جسد مرد جوانی را پیدا کردند. مرد جوان دیگری نیز دچار سوختگی شدید

نقص دیگ بخار خشکشویی، حادثه آفرید



گروه حوادث / نقص دیگ بخار و عمل نکردن سوپاپ اطمینان، علت اولیه حادثه مرگبار انفجار خشکشویی در خیابان سهروردی اعلام شد. به گزارش خبرنگار «ایران»، جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران در این رابطه گفت: ساعت ۱۷ عصر پنجشنبه انفجار خشکشویی در خیابان سهروردی به مأموران آتش نشانی اعلام شد. بلافاصله امدادگران راهی محل شدند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد انفجار باعث مجروح شدن ۴ نفر و خسارت به دو مغازه و ۴ دستگاه خودرو شده است. در

ادامه مصدومان به بیمارستان منتقل شدند. ساعاتی بعد یکی از مصدومان فوت کرد. با مرگ مرد جوان به بازپرس محمدرضا صاحب جمعی، دستور تحقیقات آغاز و بررسی‌های اولیه مشخص کرد که نقص دیگ بخار و عمل نکردن سوپاپ اطمینان علت این حادثه بوده است.